

**FACTURA**

Seria si Nr. Facturii: DNS 1906011  
Data: 19.04.2019

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L  
Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004  
Nr.de inreg.fiscala: RO16310679  
Sediul: Str. Pogoanelor, nr.147, sect.4  
Judetul: Bucuresti  
Capital Social: 1.125.000  
Banca: ING BANK  
Cont: RO64 INGB 0001 0081 9411 8910  
Banca: ATCP MUN.BUCURESTI  
Cont: RO15 TREZ 7005 069X XX00 2708

Pentru marfa primita prin curier,  
va rugam sa stampilati  
si sa semnati de primire factura,  
apoi trimiteti fax/mail  
la nr. 021.210.49.26  
office@dnsbirotica.ro

Cumparator:  
PRIMARIA SECTOR 3  
Nr.Ord.Reg.Com./An: J40/5541/2004  
Nr.de inreg.fiscala:RO4420465  
Sediul: Sect.3, CALEA DUDESTI 191  
Localitatea:BUCURESTI  
Judetul: Bucuresti  
Banca: TREZORERIA SECTOR 3  
Contul: RO50TREZ70324510220XXXXX

Cota TVA: 19,00%  
Data scadenta: 19.05.2019

Pag.1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	71032568	Bureti vase	buc	6	0,18	1,08	0,21
2	71000200	Clor 1l	buc	12	1,33	15,96	3,03
3	71025470	Crema pt.curatat suprafete dure 500ml	buc	24	3,02	72,48	13,77
4	70833300	Detergent 400 gr.	buc	6	2,42	14,52	2,76
5	70840000	Detergent vase 1 l.	buc	4	1,62	6,48	1,23
6	70847900	Dezinfectant fara clor	buc	24	3,74	89,76	17,05
7	71032569	Hartie igienica 3 straturi	rola	24	1,94	46,56	8,85
8	71025448	Hartie tip prosop monorola 2 str 100 m	rola	60	7,59	455,40	86,53
9	71084600	Lavete microfibra/bumbac/uscate	buc	3	0,62	1,86	0,35
10	71025400	Lavete umede	set	3	2,03	6,09	1,16
11	71079500	Matura pai	buc	6	5,76	34,56	6,57
12	71040554	Mopuri bumbac 250 gr.	buc	6	2,89	17,34	3,29
13	71023212	Odorizant wc pentru vas 2x45gr.	set	3	0,78	2,34	0,44
14	71044877	Saci gunoi 35 l. (50) buc.	rola	3	2,17	6,51	1,24
15	71040500	Saci menaj 60 l	rola	3	1,39	4,17	0,79
16	71040900	Sapun lichid 5l	buc	2	5,90	11,80	2,24
17	70866400	Solutie pt. curatat grupuri sanitare	buc	12	3,76	45,12	8,57
18	71023457	Solutie pt. curatat geamuri 1l	buc	6	2,26	13,56	2,58
19	71012410	Solutie pt. curatat gresie si faianta 1l.	buc	28	3,76	105,28	20,00
20	71054610	Solutie pt. parchet 2l	buc	12	4,67	56,04	10,65
21	70841547	Solutie suprafete baie 1l	buc	21	3,53	74,13	14,08
22	71006500	Spray pt. curatat mobila antistatic	buc	2	4,16	8,32	1,58
23	71063636	Var cioros (sac de 20 kg.)	sac	1	23,35	23,35	4,44
Total				1			

**Observatii:**

DA9-1 PALET-DNS-CONTRACTE-SCOALA GIMNAZIALA NR. 20-  
MI

Adresa de livrare: CALEA DUDESTI, NR 191, BUCURESTI, Bucuresti

Semnatura si  
stampila  
furnizorului

**Date privind expeditia**

Numele delegatului:  
Buletinul de identitate:  
seria nr eliberat(a)  
Mijlocul de transport :  
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la  
data de 19.04.2019 ora 9:07:17 AM  
Semnaturile.....

Total 1.112,71 211,41  
din care  
accize: 0.00

Semnatura  
de primire  
Nume in clar

**Total de plata**  
(col.5+col.6)  
1.324,12